II

filius viruit. sed non vel huius stricto. ibi equo. b Non co*n*siderit. alud si ostis sit licet postea rumpatur. et iterum mortuus ut in posthumo ut. ff. Si iusto re. tes. posthumus p*u*. et he. posthumus. ibi q*o*s r*c*. nec est mihi. q*r* si ab in*cō* rupit. agnacōe posthumus eo mortuo oualescit. ar. ff. Reg. i*u*e. l q*o*b ab in*cō* i*o*z n*u* ita. n*o* ex vna pte ponit filios t*m*. ex alia filias et omnes ex masculis et femis descendentes. k Un*o* firmabatur. g*e*. j. e. f*u* feni*m*. o. ut ibi. i Porcōne*s*. s. dimidiā eius q*o*s ab intestato habituri essent ut. C. de li. p. maximū circa medium ibi cu*z* eius r*c*. m. S*z* nec h est secunda differētia me*p* predictas p*o*nas. n Cete*z* ros. scilicet h*z* modo. v*m* de filiis meis ex heredo vel vnum insti*t*uto. post sic dico reliquos exheredo. naz. mihi dicere; ceteros ex heredo. licet dicat filium meum exheredo cum plures habeant. nemo exheredatus videtur ut. ff. de li. et posthumus. o Ex*z* tet. Item alijs modis ut omnes liberi sint exhereditati. et sic v*n* tantum instituuntur. ut. ff. de li. et postumus in primis. Item si dixerit alia verba quecumque diuīmodo certa. ut. ff. si certa. p*ta*. l. certi*z*. et. ff. de iusto rup. tes. post humus. f*o* nominatum. et. ff. de li. et pos. l. i. et. j. Sed secus si dicat filium meum insti*t*uo ceteros liberos exheredo. vel seym extraneum instituo. liberos autem exheredo et h*z* n*o* dicit omnes ut non o*dd*icat p*it*. glo. n*a* dico: exhereditare filium int̄ certos q*z* mixto fit cu*z* ceteris in remocōib*z* g*o*dibus ostis tatis unde n*o* valet cu*z* dobeat exhereditari noiatim ut h*z* s*z*. p*l* Institutui. ista institutio*e* ex p*nti* m*ri*omo nascitur. et ex futuro institutivide*z* ut. ff. de li. et post. l. placet. et. l. i*o* g*z*. Quid si exhereditacione postumoz. ecia omnes sive h*z* qui sunt in utero t*m*. an alii qui sunt nascituri. et p*nti* m*ri*omo ut futuro intelligunt exhereditati. Re*n*. non cu*z* masculi debeat nominatum exhereditari ut. j. e. f*u* masculos. q*z* In eo. s. q*o*s seq*z* q*o*s a*z* filio r*c*. r Oim. s. postumoz. ex se nascituro*z*. et ex filiis suis h*z* in iam natis n*o* fit par o*dd*icō ut. s. f*u*. sed n*o* ita. Agnacōe. i. natuitatis sic. j. quibus mo*z* tes. infir. f*u*. i.

f Masculini. i. sive ex masculo sive ex femina. s Rumpitur. si vero exhereditatur de inofficio*e* age*z* ut. j. de inofficiis. f*u* postumi. hodie vero exhereditari non possunt ut. C. de inofficiis. tes. l. si quis. f*u* legis. t Infirmitat. h adde q*o*s e*ff*. de test. mili. l. si filius. u Abortu*z*. q*o*s est. p non nato ut ff. de. v*z*. sig. l. qui mortui. et. C. de postu*z*. l. i. v Persone. f*u* postume. nam iam natis femis non erat necesse legari ut C. de li. p. l. maximū in fi. et. s. e. si n*o* fue*z* r. Inter ceteros. hodie p*o*stitu*z* nem omnes noiatum ut. j. f*u* nouissimo iure non. cum non sint migrati ut i aut. cum s. ap. co. f*u* alud col. viij. v Postumoz. sic. ff. de ini*z* sto rup. test. postumoz. z Loco. n*o* tamen veri posthumus sūt ut. j. e. f*u* hoc in fi. a Hereditis. j. de lex. re. qua. et dif. f*u* sui. b Agnascendo. id ē subtilus vel postea nascendo. sicut posthumus verus. non enim nascitur cu*z* natus fit ut. s. de ab*o*p. f*u*. i. vel dic agnascendo. i. m*ci*piendo esse agnati q*z* ad effectum succedit. c Paren*z* tibus. s. masculis. nam testim femie non rumpitur p*l*. vell. ut. ff. de li. et postu*z*. galli*z*. f*u* nunc. et de*l*. i. naz. et si italiba sūt. f*u* querelā irritat ut. C. de inofficiis. tes. l. in. et j. e. f*u* mat. d Ne*z* cessē. cātiae. s. ne*z* patur testim ut seq*z* n*o* p*ce* ut. C. s. ab*o*p. cu*z*. l. pe. f*u* q*o* in filio. e Vivo. sec*z* si post ut. ff. de ini*z* rup. tes. si quis filio. et. m*o* differt aero*z* postumo. Itē differt ab ascendentib*z* uc. ff. s